
 

 

 
Rutherford	B.	Hayes	Memorial	Project	

RFP	Questions	

1) Does the City have a construction budget in mind for the memorial? 	

Answer: There is no budget for the project as it will be based on fundraising.  I would recommend  

presenting a $400,000 project that can be scaled back.   

 

2) I understand the limits of the site is three feet beyond the existing fountain on the patio side of 
the existing fountain. I also understand that the large planter on the street side of the existing 
fountain will go away. My question is can the new structure go beyond the existing fountain on 
the street sides? 
Answer: Probably not as it would then impact the sidewalk  
 

3) In the meeting it was mentioned there are pictures or drawings of Hayes’ birthplace and the 
house he grew up in. Can you provide a copy of these? 
Answer: I do not have them.  They may become pertinent once we enter the design phase of the 
project 

 
4) Can you provide a digital copy of the site and intersection of William and Sandusky? A CAD file 

(DWG) is preferred, or pdf if the DWG is not available. We are interested in building footprints, 

lot lines, curbs, infrastructure, utilities, etc., Or as much of this as possible. I’m assuming the 

engineering department probably has some version of this. 

Answer: A view may be found on the Delaware County Auditor’s website 

 

 
	

	


